Construcciones en Curso a la cuenta
de Edificios y Estructuras
correspondiente a Liquidaciones
Técnicas – Financieras de 07 obras
de las cuales, 06 han sido
ejecutadas por la modalidad de
Contrata y 01 por Adm. Directa. El
monto total de Liquidaciones
Financieras asciende a S/
8,738,868.00 (Ocho millones
setecientos treinta y ocho mil
ochocientos sesenta y ocho)

•PRESENTACION DE LOS ESTADOS 
FINANCIEROS ANUALES 2024

• Se presentaron los siguientes 
Estados financieros:

•Estados Financieros Y 
Presupuestarios  Ejercicio 2024

•Presupuesto de Gastos con 
enfoque de resultados, 
Presupuesto de Inversión Publica,